Putere
absorbita

Carcasa

Dimensiuni

Greutate

Ambalare

Schimbator
de caldura

Schimbator
de caldura
2

Ventilator

Motor
ventilator

Racire Nom.

incalzire Nom.

Colour

Material

Unitate Tnaltime
Latime
Adéancime

Unitate P

X . Inaltime

integrata
Latime
Adancime

Unitate

Unitate integrata

Material

Greutate

Lungime

Randuri Cantitate

Pas aripioara

Suprafata frontala

Trepte Cantitate

Tube type

Tube material

Diametru teava

Aripioare Type
Tratament

Cantitate

Lungime

Randuri

Pas aripioara

Suprafata frontala

Trepte

Tip

Cantitate

Debit

de Ricire Tnalt

aer
Tnalt
Medie
Mediu
Scazut
Scazut
Functionare
silentioasa
Functionare
silentioasa

Cantitate

Model

Type

Indice de protectie
Grad de izolare
Poli

Actionare

kw

kw

mm

mm
mm

mm

kg
kg

kg

mm

mm

m2

mm

mm
Cantitate
mm

m2

Cantitate

m3/min

cfm
m3/min
cfm
m3/min

cfm

m3/min

cfm

FTXC20BV1B
0.595

0.670
Alb

Polistiren rezistent la
soc

288
785
250

327

830
363
9.00
12

Spuma EPS, Carton
gofrat

3

610

1.41
0.210
18

@5 Hi-XB
Cupru

5

Aripioara
multicanelura

Hidrofil

Ventilator curgere
transversala

1

10.8

380
9
310
6.5
230

54

190

M3WMY10/15/18/25A-
1

Motor de c.c.
24

Clasa "E"

8

Actionare directa

FTXC25BV1B
0.765

0.750
Alb

Polistiren rezistent la
soc

288
785
250

327

830
363
9.00
12

Spuma EPS, Carton
gofrat

3

610

1.4
0.210
18

@5 Hi-XB
Cupru

5

Aripioara
multicanelura

Hidrofil

Ventilator curgere
transversala

1

10.8

380
9
310
6.5
230

5.4

190

M3WMY10/15/18/25A-
1

Motor de c.c.
24

Clasa "E"

8

Actionare directd

FTXC35BV1B
1.05

1.07
Alb

Polistiren rezistent la
soc

288
785
250

327

830
363
9.50
12

Spuma EPS, Carton
gofrat

3

610

1.41
0.210
18

@5 Hi-XB
Cupru

5

Aripioara
multicanelura

Hidrofil

600

1.41
0.090
8

Ventilator curgere
transversala

1

10.8

380
9
320
6.5
230

5.4

190

M3WMY10/15/18/25A-
1

Motor de c.c.
24

Clasa "E"

8

Actionare directa

FTXC50BV1B
1.55

1.52
Alb

Polistiren rezistent la
soc

288
785
250

327

830
363
9.50
12

Spuma EPS, Carton
gofrat

3

610

1.41
0.210
18

@5 Hi-XB
Cupru

5

Aripioara
multicanelura

Hidrofil

600

1.41
0.090
8

Ventilator curgere
transversala

1

12.2

430

360
8.2
290

7.4

260

M3WMY10/15/18/25A-
1

Motor de c.c.
24

Clasa "E"

8

Actionare directa

FTXC60BV1B
1.89

1.68
Alb

Polistiren rezistent la
soc

297
1,010

288
37

1,073
375
13.0
16

Spuma EPS, Carton
gofrat

3

820

1.4
0.280

18

@5 Hi-XB
Cupru

5

Aripioara
multicanelura

Hidrofil

810

1.41
0.190
12

Ventilator curgere
transversala

1

20.4

720

560
13.6
480

10.2

360

M3WMY10/15/18/25A-
1

Motor de c.c.
24

Clasa "E"

8

Actionare directa

FTXC71BV1B
2.38

2.46
Alb

Polistiren rezistent la
soc

297
1,010

288
371

1,073
375
13.0
16

Spuma EPS, Carton
gofrat

3

820

1.41
0.280

18

@5 Hi-XB
Cupru

5

Aripioara
multicanelura

Hidrofil

810

1.41
0.190
12

Ventilator curgere
transversala

1

20.4

720
16
560
13.6
480

10.2

360

M3WMY10/15/18/25A-
1

Motor de c.c.
24

Clasa "E"

8

Actionare directa



Viteza

Racire

Putere

Curent la
sarcind

maxima (FLA)

Izolatie termica

Nivel de
putere Racire
sonora
Nivel de
presiune Racire
sonora
Rac.ordurl Liquid
tevi
Gaz
Drenare
Filtru de
Type
aer e
Cantitate

Control al directiei aerului

Control al temperaturii

Sisteme de

control

Power Nume

supply
Faze
Frecventa
Tensiune
Curent

Current nomlrlal de
functionare -
50 Hz

Curent - 50

Hz (MFA)

Power supply intake

Trepte

Tnalt
Mediu
Scazut

Functionare
silentioasa

Nominala
Récire

Tncalzire

Tnalt

Medie
Scazut
Functionare
silentioasa
Tip

oD

Tip

Dext

Telecomanda cu infrarosu

Racire

Tncalzire

Curent maxim la sigurante

rot/min
rot/min

rot/min

rot/min

w

A

dBA

dBA

dBA
dBA

dBA

mm

mm

Hz

3 trepte, turbo,
silentios, auto

1,000
850

680
580

38

54

38
33
26

20

Racord cu mufa

6,4

Racord cu mufa
9.52

16.5

Tevile cu lichid si cele
cu gaz

Detasabil/lavabil

2

Stanga, dreapta, sus si
jos

Comanda prin
microcomputer

BRC52B66

Al

1~
50

220-240

3.4

32
16

Numai aparat exterior

3 trepte, turbo,
silentios, auto

1,000
850

680
580

38

54

38
33
26

20

Racord cu mufa

6,4

Racord cu mufa
9.52

16.5

Tevile cu lichid si cele
cu gaz

Detasabil/lavabil

2

Stanga, dreapta, sus si
jos
Comanda prin

microcomputer

BRC52B66

Al

1~
50

220-240

3.5

35
16

Numai aparat exterior

3 trepte, turbo,
silentios, auto

1,050
900

710
610

38

55

39
34
26

21

Racord cu mufa

6,4

Racord cu mufa
9.52

16.5

Tevile cu lichid si cele
cu gaz

Detasabil/lavabil

2

Stanga, dreapta, sus si
jos

Comanda prin
microcomputer

BRC52B66

V1

1~
50

220-240

4.7

4.8
16

Numai aparat exterior

3 trepte, turbo,
silentios, auto

1,150
1,000

850
770

38

57

45
39
33

29

Racord cu mufa

6,4

Racord cu mufa
12.7

16.5

Tevile cu lichid si cele
cu gaz

Detasabil/lavabil

2

Stanga, dreapta, sus si
jos

Comanda prin
microcomputer

BRC52B66

Al

1~
50

220-240

6.8

6.7
20

Numai aparat exterior

3 trepte, turbo,
silentios, auto

1,100
900
800

650

38

60

26
22
38

30

Racord cu mufa

6,4

Racord cu mufa
12.7

16.5

Tevile cu lichid si cele
cu gaz

Detasabil/lavabil

2

Stanga, dreapta, sus si
jos

Comanda prin
microcomputer

BRC52B66

Al

1~
50

220-240

8.3

7.4
20

Numai aparat exterior

3 trepte, turbo,
silentios, auto

1,100
900
800

650

38

60

46
42
38

30

Racord cu mufa

64
Racord cu mufa
12.7
16.5

Tevile cu lichid si cele
cu gaz

Detasabil/lavabil

2

Stanga, dreapta, sus si
jos

Comanda prin
microcomputer

BRC52B66

V1

1~
50

220-240

10.4

10.8
20

Numai aparat exterior



